GEMEINDE NÜBBEL DIE BÜRGERMEISTERIN



24809 Nübbel, 11.03.2020 Eg

BEKANNTMACHUNG

Am Montag, den 23.03.2020 findet um <u>19.30 Uhr</u> in der "Olen Kass" eine Sitzung der Gemeindevertretung Nübbel statt. Hierzu lade ich ein.

Tagesordnung

- 1. Niederschrift Nr. 08/2019 der Sitzung am 02.12.2019
- 2. Einwohnerfragestunde
- 3. Mitteilungen der Bürgermeisterin
- 4. Gleichstellungsbericht
- 5. Straßenbeleuchtung
- 6. Vorlage der Einnahme- und Ausgaberechnung Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Nübbel für das Haushaltsjahr 2019
- 7. Zustimmung zur Einnahmen- und Ausgabenplanung der Kameradschaftskasse der Freiwilligen Feuerwehr Nübbel für das Haushaltsjahr 2020
- 8. Genehmigung von Ausschussbeschlüssen
- 9. Annahme von Spenden gemäß § 76 Abs. 4 Gemeindeordnung
- 10. Ergebnis der Prüfung des Jahresabschlusses der Gemeinde Nübbel für das Haushaltsjahr 2018
- 11. Verwendung des Jahresüberschusses der Gemeinde Nübbel
- 12. Genehmigung der Haushaltsüberschreitungen der Gemeinde Nübbel für das Haushaltsjahr 2018
- 13. Anfragen und Mitteilungen
- 14. Personalangelegenheiten
- 15. Grundstücksangelegenheiten
- 16. Vertragsangelegenheiten

Vorgesehen ist, die Tagesordnungspunkte 14,15 und 16 in nicht öffentlicher Sitzung zu beraten. Hierüber ist gemäß § 35 Abs. 2 GO zu beschließen.

Michaela Teske Bürgermeisterin